„Pertinet Regularibus in Traiecto.“

*IV. F. 2***102** (*Eccl. 223, antea 284t.*) *Membr. 4°. 172 ff., quorum f 1—95 saec. XV, f 98—172 saec. XIV scripta sunt.*

**S. Hieronymus,** Explanationes in Epistolas Pauli ad Galatas, ad Titum, ad Philemonem, f. 1—95.

Fol. 1b. Sequuntur Expositores epistolarum pauli quos inueniri potui. (Fol. 2a. Contenta hujus vol.) Fol. 3 vacat. Fol. 4a. Incipit prefacio sancti Jheronimi presb. in expositione epist. b. pauli apost. ad galathas. Fol. 70a. Explicit liber tertius.... Scriptus... per manus fratris Hectoris. Fol. 71 vacat. Fol. 72a. Incipit prefacio b. Jheronimi presb. in explanatione epistole b. pauli apost. ad Tytum. Fol. 95b. Explicit explanacio .... ad titum... Scripta per fratrem Henricum de Delff. Fol. 96, 97 vacant.

f. 68 - 172  
f. 98 - 107  
108 - 172  
108 - 109  
110 - 111  
112 - 113  
114 - 115  
116 - 117  
118 - 119  
120 - 121  
122 - 123  
124 - 125  
126 - 127  
128 - 129  
130 - 131  
132 - 133  
134 - 135  
136 - 137  
138 - 139  
140 - 141  
142 - 143  
144 - 145  
146 - 147  
148 - 149  
150 - 151  
152 - 153  
154 - 155  
156 - 157  
158 - 159  
160 - 161  
162 - 163  
164 - 165  
166 - 167  
168 - 169  
170 - 171  
172 - 173  
174 - 175  
176 - 177  
178 - 179  
180 - 181  
182 - 183  
184 - 185  
186 - 187  
188 - 189  
190 - 191  
192 - 193  
194 - 195

**Epistolae Pauli ad Romanos, ad Corinthios, ad Galatas (pars prior)**  
**cum glosa interlinear et marginali, ad Galatas (pars posterior),**  
**ad Titum et ad Philemonem sine glosa.**

Fol. 98a. Incipit prefacio b. iheronimi presb. in explanatione epistole b. pauli apost. ad Philemonem. Fol. 107b. Explicit explanacio .... ad philemonem. (Scripta per fratrem Henr. Borre ut in contentis vol. legitur.) Fol. 108a. Incipit epistola b. pauli apost. ad romanos. Fol. 172b. Explicit epistola b. pauli apost. ad philemonem. — Initio codicis necnon ad calcem Explanat. in Epist. ad Galatas et Epist. ad Titum adscripti sunt rythmi aliquot in honorem S. Hieronymi.

,Pertinet ad Carthusienses prope Traiectum inferius."

**103 (Eccl. 74, antea 294b.) Membr. fol. 96 ff. 2 col. Saec. XV.**

*III. C. 7*

**S. Hieronymus, Quaestiones hebraicae, f. 1—52.**

Fol. 4a. Incipit prologus beati iheronimi presb. in librum de hebraicis questionibus. Fol. 52b. Explicit expositio cantici debbone.

Eiusdem Liber de nominibus locorum S. Scripturae, f. 53—72.

Eiusdem Liber interpretationum hebraicorum nominum, f. 73—93a.

**Beda Venerabilis, De nominibus regionum et locorum in Actibus Apostolorum, f. 93b—96.**